
Dugin: Co by se po tomhle mělo dělat s
Čechy? (VIDEO)
- CZ24 News | 3. ledna 2024

RUSKO / UKRAJINA: Politolog a filozof Alexandr Dugin komentoval úder na Belgorod 30.
prosince. Dugin je přesvědčen, že děti v Rusku budou i nadále umírat, pokud konflikt s
Ukrajinou neskončí úplným vítězstvím bez „polovičních opatření“.

Úder na Belgorod zasáhl centrum města, kde byl instalován slavnostní vánoční strom. Mezi mrtvými
a zraněnými je mnoho dětí. Děsivé záběry z incidentu ukazují, jak matky během ostřelování chrání
svá miminka.

Politolog Alexandr Dugin v komentáři k incidentu v Belgorodu poukázal na to, že za tragédii jsou
přímo zodpovědné západní síly.

Věnujte pozornost raketám, které zabily naše děti – dodala je Česká republika. Co by se po tomhle
mělo s Čechy dělat?  Zamyslete se sami, co je potřeba s Čechy udělat. Jsou to spolupachatelé
zločinu. Stejně jako Američané, Britové… Všechny tyto závěry je třeba vyvodit. A buďte připraveni na
jakýkoli vývoj události. Protože nás nikdo nenechá v klidu,“ poznamenal Dugin.

Dugin si myslí, že myšlenka odsunutí fronty nepomůže. Rakety přiletí znovu a ruské děti zemřou. I
kdyby Kyjev slíbil, že nevstoupí do NATO a zapomene na osvobozená území, bude to pro Rusko stále
porážka.

Dokud bude Ukrajina existovat, stejně nebudeme mít mír. A naše děti budou neustále pod hrozbou
raketových útoků.  Tato válka nemůže skončit na půli cesty. Zde neexistují žádná poloviční řešení. A
na Tsargradu o tom mluvíme celou dobu. Buď vítězství, nebo porážka. Žádné příměří. Nebo Rusko
skončí, – věří filozof.

Pro obyvatele Belgorodu, kteří byli zasaženi ostřelováním, je smrt jejich dětí porážkou, zdůraznil
Dugin. A taková porážka čeká celé Rusko, pokud nevyhraje.

Filosof připomněl, že milosrdenství lze prokázat pouze nepříteli, který je na kolenou a s vyraženými
zuby. Zatímco nepřítel zabíjí naše děti, není třeba mluvit o lidskosti, uzavřel Dugin.

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://cz24.news/dugin-co-by-se-po-tomhle-melo-delat-s-cechy-video/
https://cz24.news/dugin-co-by-se-po-tomhle-melo-delat-s-cechy-video/
https://dzen.ru/a/ZZBzK8VaIihVKYuV

